[bookmark: _GoBack]様式第２号（第８条関係）
年　　月　　日

　吉賀町長　様
事業者
　住　　所
　氏　　名
　電話番号
（法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

地域住民等説明会報告書

　吉賀町風力発電施設の建設に関するガイドライン第８条第３項の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。

	事業名

	開催日時
	　　　　　　年　　月　　日　　時　　分

	開催場所

	開催周知方法

	開催周知範囲

	出席者数
	　　　　　　人

	地域住民の意見・要望等の内容

	意見・要望等に対する回答の内容

	関係書類
	・説明会の配布資料
・説明会の議事録
・その他町長が必要と認める書類